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EFDRT MARKETING

6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

CLASSICOS COMPETIGCAO/RALLYE

2a PROVA

Race (30:00 Time) started at 12:43:07

AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
27/08/2023 12:40 B

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
(76) LUIZ GUERREIRO
12:45:04.433 1 35.602 32.192 48.757 1:56.551
12:46:59.943 2 35.578 31.795 48.137 1:55.510
12:48:53.835 3 34.681 31.461 47.750 1:53.892
12:50:46.940 4 33.939 31.542 47.624 1:53.105
12:52:40.842 5 34.016 32.074 47.812 1:53.902
12:54:34.873 6 34.363 31.595 48.073 1:54.031
12:56:28.366 7 34.487 31.548 47.458 1:53.493
12:58:21.349 8 34.173 31.523 47.287
13:00:16.333 9 34.879 31.957 48.148 1:54.984
13:02:10.366 10 34.115 31.657 48.261 1:54.033
(33) FINOTTI
12:45:04.527 1 35.499 32.680 47.836 1:56.015
12:46:59.894 2 35.877 31.879 47,611 1:55.367
12:48:47.778 3 32.488 30.692 44.704 1:47.884
12:50:34.787 4 31.538 30.709 44762
12:52:41.742 5 40.395 37.924 48.636 2:06.955
12:54:35.074 6 33.982 32.780 46.570 1:53.332
12:56:23.448 7 32.304 30.949 45.121 1:48.374
12:58:10.931 8 31.736 30.934 44813 1:47.483
13:00:15.008 9 39.342 36.450 48.285 2:04.077
13:02:09.976 10 34.560 32.010 48.398 1:54.968
13:04:21.489 1 38.549 44.824 48.140 2:11.513
13:06:11.451 12 32.638 31.361 45.963 1:49.962
13:08:01.469 13 32.307 31.793 45918 1:50.018
13:09:52.837 14 33.472 31.553 46.343 1:51.368
13:11:42.651 15 32.285 31.460 46.069 1:49.814
13:13:31.569 16 32.299 31.133 45.486 1:48.918
(3) ALEX BENEDETTI
12:45:28.226 1 35.001 53.013 2:11.180
12:47:32.638 2 38.159 34.599 51.654 2:04.412
12:49:34.125 3 36.152 33.804 51.531 2:01.487
12:51:31.648 4 34.908 33.348 49.267 1:57.523
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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